
Gävleborg Bridgeförbunds Temadag i Söderhamn lördag 10 november. 
 
Representanter GBF:  Marianne Melchior Ericson 
   Pierre Winberg 
   Ann Fagerberg 
   Vera Enbarr 
 
Representanter klubbarna: Ingegerd Eriksson Gävle BK 
   Mona Justusson Gävle BK 
   Tore Enbarr  Sandvikens BK 
   Olle Wistbacka Sandvikens BK 
   Lars-Göran Jonsson BK Hudik 
   Anders Öhman BK Hudik 
   Kjell Källman  Söderhamns BK 
   Marie Svensson Bollnäs BK 
 
 
Något de flesta klubbarna kan konstatera är att de har tappat tävlingsspelarna, största delen 
är ”klubbspelare”. Förslag för att få fler spelare att delta i kval till DM var att spela tävlingen 
som simultan. Ha ett heat i Gästrikland och ett i Hälsingland. Detta gäller Veteran, 
Nygammalt och ev. Dam. Mixed och Par brukar det inte vara problem att få ihop till i finalen. 
 
Skicka ut preliminärt spelprogram redan i början av sommaren så klubbarna kan planera sina 
”större” tävlingar i tid så det inte krockar. Lägga in temadagen i GBF:s spelprogram. Trycka 
på klubbarna att prata/annonsera mer för DM tävlingarna.  
 
Sammarbetet mellan klubbarna: Förslag att det redan ska börja på kursnivå. Distriktstävling 
för spelare upp till exempelvis 35 år (riktat till distriktets yngre spelare) 
 
Rekrytering av nya medlemmar: De tre vanligaste sätten att få spelare att börja spela bridge 
är genom annonsering i dagstidningar om nybörjarkurs, sätta upp och dela ut flygblad och 
prata med vänner och bekanta. Förslag kom att sitta på Valbo köpcentrum och spela med ex 
två bord en lördag eller söndag flera veckor på raken. Svensk bridge borde stå för viss 
marknadsföring åt klubbarna. 
 
Rekrytering tävlingsledare: Alla klubbmedlemmar borde gå steg 1. TL erfarträff fick distriktet 
i uppgift att ordna med Pierre som sammankallande. 
 
Valberedning: Skutskär Kristina Olsson-Söderhäll 
  Söderhamn Jan Sandström 
  Bollnäs Urban Björklund – Sammankallande 
 
 
Sekreterare på tematräffen dag som ovan:    
 
 
Ann Fagerberg/Gemensamt godkänd av GBF:s styrelse 


